


Anetare te komisionit 

/) __ Q .r. ~\ : 
Prof.as.dr. Ilir Berhani <:}~\ ~ 
Prof.as.dr. Dhurata Hoxha ~ 

MA. Ilda Hoxha 'fJ:ij} ~ 
MA. Erza Cennjani ~ ~ ~ 

Prof a: .. dr. E dl.ra Bushati 

{Y 
Kryetar i ten isionit 

Klaudja Darragjati 

Va.jeta (::_!ylbegaj 

Irini Pu.,.1.~ 

2. Ne perfundim komisioni shpall fitues per vendet e lira ne Departamentin 

£.3 jermanistikes 

84.95 pike 

60.27 pike 

56.77 pike 

so.n pike 

Klaudj a Darragj ati 

Orjona Zylja 

Vendosi: 
1. F,~,_'.'.JiUen e kandidateve ne rend zbrites 

Komisioni ptr perzgjedhjen e kandidateve per zenien e vendeve te lira ne Departamentin e 

Gjermanisrf . .t:,, i mbledhur sot me me dt. 28.10.2016 pasi vleresoi kandidatet ne konkurrim ne 

te tre elementet 

··?er punesimin dhe perzgjedhjen e stafit akademik me kohe te plote'' 

VEN DIM 

Departamenti i Gje:rmanistikes 
Shkoder, me L~, \t..'). 2-.o~ G 

U niversiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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